
direqtori

inJineri

S.p.s.  gzaproeqti 2016 w.

furc.#2

p. miqelaZe

v. adonia

daxaza a. beriZe

damcavi gabioni

Suaxevis municipaliteti s/gza wyaroTis gza km0+300



Suaxevis municipaliteti s/gza wyaroTis gza km0+300

direqtori

inJineri

S.p.s.  gzaproeqti 2016 w.

furc.#1

p. miqelaZe

v. adonia

daxaza a. beriZe

damcavi gabioni



p.miqelaZe

v. adonia

a. beriZe

direqtori

inJineri

S.p.s.  gzaproeqti 2016 w.

furc.#1

p.miqelaZe

v. adonia

a. beriZedaxaza
 Y

qveda sayrdeni gabioni
 Y

1

xidis arsebuli saregulacio kedeli1

Wrili 1-1 Wrili 2-2

2

2

21

11

2

1

1

Suaxevis municipaliteti s/gza wyaroTis gza km  0+260

f a s a d i

100

10
0

10
0

40

25

50 40 70 380

150
10

0
10

0
40

25

50 40 120 380

200 200 200 200
800

10
0

10
0


	NAXAZEBI
	FASADI CHRILI
	GEGMA

	WYAROTA  0+260

